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¥ Dados do Veiculo de placa LZU7765 Em 13/06/2024 11:26:56
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
LZU7765 700979824 LZU7765/ 13-CAMIONETA |1-Particular |3-Misto 2
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo  |Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
203410 - VW/SAVEIRO CL 1.6 MI (Nacional) 1998/1999 2-Gasolina 4-BRANCA  |999-NAO APLICAVEL |1
Nome do Proprietério Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
INHHFHK \Jotok xRk DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .
JARAGUA DO SUL 2023 CRLV Digital 30/07/2014 EM CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Alienagdo Fiducidria em favor de: B Cr¥¥* Gxxx
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacdo Fiduciaria informado por B**** Ck*** S A em 01/06/2018 as 15h41min para N¥*kxx* \prxkkokok
Restrigdes
RENAJUD (TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE) , RESTRICAO DE EXECUCAO POR CERTIDAO
(v Autorizacdo de Estampagem N
Nenhuma autorizacao de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
(V Listagem de Débitos A
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) |Multa(R$) (Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2024 572.283.985| 31/07/2024 149,37 0,00 0,00 149,37
IPVA (Cota Unica) 2024 572.283.986| 31/05/2024 230,16 8,98 2,30 241,44
Total dos Débitos R$ 390,81
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
149,37 0,00 241,44 0,00
(V Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
(v Histdrico de Infragoes Notificadas A
Num.Auto Descricao Local/Complemento
UF:DN-000300-E001848050-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-280 KM 53.6
Cancelada Em JARAGUA DO SUL no dia 02/11/2012 as 15h39min )
UF:DN-000300-E001846199-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-280 KM 53.6
Cancelada Em JARAGUA DO SUL no dia 02/11/2012 as 19h12min ’
(v Infragdes em Autuagao N
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
-
P Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
{0t neee D
Processo Interessado Inicio em
00708873/2014 069****x*(Q 08/08/2014 as 14h00min
Situagdo Final em
Encerrado 08/08/2014 as 16h39min
Servico Execucao em
Transferéncia de Domicilio Em 08/08/2014 as 14h00min
Baixa de Alienacdo Fiduciaria Em 08/08/2014 as 14h00min
Transferéncia de Propriedade Em 08/08/2014 as 14h00min
Alienacdo Fiduciaria Em 08/08/2014 as 14h00min
Geracdo de guia de pagamento Em 08/08/2014 as 14h00min
Auditoria Em 08/08/2014 as 16h39min
Emissao CRV/(12 via) Em 08/08/2014 as 16h39min
|,'v Recurso de Infragao 3
Resultado
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infracdo do
Processo
- . Processo
JARI JARAGUA DO SUL-008041-54529145A-5207-0 DIRIGIR SEM ATENCAO OU SEM OS CUIDADOS INDISP A SEGURANCA Indeferido
88447006/2002 Em JARAGUA DO SUL no dia 25/08/2002 as 04h10min em
Em 30/10/2002 requerido pelo Proprietario R REINOLDO RAU 18/11/2002]
Processo
JARI JARAGUA DO SUL-008041-54529144A-5169-0 DIR.SOB EFEITO ALCOOL SUP 6 DG/L / ENTORPECENTE Indeferido
83126007/2002 Em JARAGUA DO SUL no dia 25/08/2002 as 04h10min em
Em 27/09/2002 requerido pelo Proprietario R REINOLDO RAU 11/11/2002]
JARI JARAGUA DO SUL-008041-54529145A-5185-0 NAO USAR CINTO SEGURANCA CONDUTOR/PASSAG Processo
83127003/2002 Em JARAGUA DO SUL no dia 25/08/2002 as 04h10min Indeferido
Em 27/09/2002 requerido pelo Proprietario R REINOLDO RAU em
18/11/2002]
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https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=572283985&ctrl=879845001
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=572283985&ctrl=879845001
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=572283986&ctrl=879845002
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=572283986&ctrl=879845002
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E001848050&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=18509163&placa=LZU7765&renavam=700979824
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E001848050&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=18509163&placa=LZU7765&renavam=700979824
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E001846199&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=18508358&placa=LZU7765&renavam=700979824
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E001846199&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=18508358&placa=LZU7765&renavam=700979824
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|
¥ Editais de Notificagao CEDO
Nenhum edital de notificacao CEDO para este veiculo.
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